06/02/23, 10:16 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2795443

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2795443 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2023 - CCAE - CD (11.01.35.04)

Nº do Protocolo: 23074.008651/2023-60
Rio Tinto-PB, 06 de Fevereiro de 2023

O Coordenador do Curso de Bacharelado em Design do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal
da Paraíba, atendendo ao disposto no art. 4º da Resolução 06/2022 - CONSUNI,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para compor a Comissão Avaliadora com o fim de realizar a seleção do(s) candidato(s) ao Prêmio
“Láurea Acadêmica Destaque da Graduação” com vigência no período de 06/02/2023 à 05/02/2025, os membros
descritos conforme lista nominal abaixo:

Membros:

Kléber da Silva Barros, SIAPE: 1717249 (Presidente);

Angélica de Souza Galdino Acioly, SIAPE: 1562374 (Membro);

Antonio da Paz Sousa, SIAPE: 1238873 (Membro).

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 06/02/2023 10:16 )
KLEBER DA SILVA BARROS

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1717249

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 06/02/2023 e o código de verificação:

3ad4bc2ca9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf